

Zakres rzeczowy oraz finansowy projektu:

Przedmiotem projektu będzie realizacja założeń wynikających z Rządowego Programu Ograniczania Przemocności i Aspołecznych Zachowań „Razem Bezpieczniej” w obszarze bezpieczeństwa w miejscach publicznych i w miejscu zamieszkania. W ramach projektu planuje się przeprowadzenie 3 działań. Pierwszym działaniem będzie organizacja kampanii informacyjno – edukacyjnej o charakterze i zasięgu regionalnym, obejmującej upowszechnianie materiałów informacyjno – edukacyjnych, komunikaty na monitorach multimedialnych w autobusach MZK Opole, spektakle edukacyjne dla uczniów szkół podstawowych klas 1-3, regionalne spotkania informacyjno – edukacyjne dla uczniów opolskich szkół, regionalne spotkanie informacyjno – edukacyjne dla seniorów, konkurs dla uczniów szkół gimnazjalnych i średnich na wykonanie spotu promującego właściwe postawy obywatelskie, emitowanie spotów związanych z tematyką projektu w regionalnych mediach. Drugie działanie zakłada organizację szkolenia dla przedstawicieli Policji, w szczególności kierowników ogniw patrolowo – interwencyjnych, z zakresu jakości kontaktu z obywatelem i przeprowadzania interwencji policyjnej.

Ostatnim działaniem będzie zakup psów służbowych, w tym dwóch specjalnych, tj. do wyszukiwania zapachów narkotyków i do wyszukiwania zapachów materiałów wybuchowych oraz dwóch patrolowo – tropiących, które zostaną przekazane w użytkowanie i utrzymywanie opolskiej policji.

Hasłem przewodnim ww. projektu będzie Reaguj i Żyj Bezpiecznie.

W zakresie realizacji projektu zostanie podjęte partnerstwo zadaniowe z Wydziałem Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu.

Kwota dofinansowania, która może pozyskać ROPS w Opolu wynosi 88 046,00 zł. W związku z tym, iż Program „Razem Bezpieczniej” zakłada formułę dofinansowania, koszty projektu zawierają środki własne, które zostaną wniesione z środków będących w planie finansowym ROPS. Wysokość wkładu własnego, finansowego wyniesie 5 000,00 zł, rzeczowo-osobowego 4 750,00 zł. Całość zadania wynosi 97 751,00 zł.